
- 1 - 
 

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 13/15 

 
 

z jednání rady města konaného 

dne 10.08.2015 
 

 
 
Usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 353 – 385 
 
 

RM schvaluje 
 

 
353) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 

354) znění a uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků KN parc. č. 
278/23 o vým. 49.494 m² a KN parc. č. 278/16 o vým. 824 m², oba k. ú. Hradiště u 
Blovic, obec Blovice, LV 10001, a to za nájemné ve výši 1.200 Kč/ha, na období od 
01.09.2015 – 31.08.2015 mezi p. L. B., trv. bytem Blovice, jako nájemcem a městem 
Blovice jako pronajímatelem, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 08215/15 

 

355) vyhovění žádosti p. D. B., bytem Blovice, o povolení splátkového kalendáře na 
úhradu jistiny  ve výši 1.000 Kč/měsíc s tím, že nájemní smlouva na městský byt č. 
1, v č. p. 5, Hradiště, Blovice, bude platná od 01.08.2015 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

 

356) záměr pronájmu městského bytu č. 21, č. p. 88, Americká ulice, Blovice 
zodpovídá: zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

 

 

357) zrušení usnesení RM 09/15/260 a 09/15/280 
zodpovídá: zodpovídá: místostarosta 

 

 

358) souhlas se společným užíváním přístřešku nacházejícího se za domem č. p. 20, 
Masarykovo nám., Blovice žadatelek p. M. Č., bytem Blovice a p. J. V., bytem 
Blovice 

zodpovídá: zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 05971/15, 10498/15 

 

359) revokaci usnesení RM 11/15/294 s novým zněním: Rada města Blovice schvaluje 
přidělení bytu č. 8 v DPS Vlčice, č. p. 70, 366 01 Blovice, žadateli p. J. F., trvale 
Štítov  



- 2 - 
 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

 

360) přidělení bytu č. 3, č. p. 88, Americká ulice, Blovice žadateli p. J. F., bytem Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 09765/15 

 

361) záměr pronájmu městského bytu č. 42, č. p. 663, ulice 5. května, Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

 

362) přidělení bytu č. 6, č. p. 20, Masarykovo náměstí, Blovice, žadateli p. L. H., bytem 
Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 10432/15 

 

363) žádost p. R. V., bytem Vlčice o souhlas s umístěním sídla podnikatele v č. p. 52, 
Vlčice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 

 

364) zrušení usnesení RM 05/12/121 ze dne 27.02.2012 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 10306/15 

 

365) novou výši souvisejícího poplatku při uzavírání smluv o převodu nemovitostí mezi 
městem Blovice a novým nabyvatelem nemovitosti, který je ve výši 1.500 Kč + 
aktuální sazba DPH za zpracování smlouvy + poplatek za kolek dle sazebníku 
správních poplatků KN 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 10306/15 

 

366) úhradu faktury Ing. Milana Jíchy, K pecím 12, 323 00 Plzeň, IČ: 44648146 za 
zpracování pasportu a provozního řádu na akci „Vodní nádrže Vrbovky v k. ú. 
Blovice“ ve výši 38.500 Kč bez DPH (46.585 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

 

367) cenovou nabídku spol. JUDr. Poremská s.r.o., se sídlem Na návsi 1/29, 620 00 Brno 
– Holásky, IČ: 02116651, na administraci veřejné zakázky vč. elektronické aukce 
„Dodávka plynu 2016 – 2017“ za cenu 21.500 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 10955/15 

 
368) vícestrannou smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 

a o zmocnění centrálního zadavatele na akci „Dodávka plynu 2016 – 2017“ mezi 
městem Blovice a příspěvkovými organizacemi města a Tělocvičnou jednotou 
SOKOL Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 10955/15 

 
369) cenovou nabídku spol. ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice, IČ: 

60849657, na řešení havarijního stavu – rekonstrukce kanalizace z odlehčovací 



- 3 - 
 

komory, Blovice, Hradiště, za cenu 310.252,34 Kč bez DPH (360.920,24 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 

 
370) zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Blovice – PD chodník Luční ulice podél 

II/117, II. etapa“  vyhlášené dne 30.07.2015, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta 

č.j.: MUBlov 10240/15 

 
371) nákup pozemku KN parc. č. 878/20 o vým. 59 m², k. ú. Vlčice u Blovic, způsob 

využití ostatní plocha, ostatní komunikace, od V. N., bytem Plzeň, za cenu 1 Kč, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 10956/15 

 
372) návrh Smlouvy o dílo na akci „Blovice – dokumentace studny na č. k. 1537/1“ mezi 

městem Blovice a Ing. Petrem Žákem, Stanko Vodičky 21, 326 00 Plzeň, IČ: 
11414995 za cenu 26.500 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta, OERM 

č.j.: MUBlov 10821/15 

 
373) nepřistoupení k nabídce J. F., bytem Štítov a p. I. Š., bytem Dobřany na odkup 

pozemků v k. ú. Štítov o celkové ploše 1,9656 ha za cenu 340.999 Kč, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 

 

 
374) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci – koncert skupiny KOHN - 

pořádanou TK SOKOL Blovice, zast. p. J. T., bytem Blovice, v areálu Sokolovny 
Blovice, dne 29.08.2015 od 17:00 hodin do 22:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 09714/15 

 

 

 

 
RM bere na vědomí 

 
375) dopis ČR - Správy státních hmotných rezerv, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5, Malá 

Strana, s návrhem na majetkoprávní vypořádání – darování stavby komunikace III. 
třídy č. 11749, Blovice - Hradiště, Poplužní ulice, v úseku od zámku Hradiště 
k drážnímu přejezdu s tím, že nelze přijmout opětovně již jednou darovanou věc 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 10834/15 

 

 

376) přehled pohledávek bytového hospodářství města Blovice ke dni 30.06.2015, dle 
předloženého znění 

zodpovídá: zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

 



- 4 - 
 

377) dopis p. E. F., bytem Blovice, ve věci její bytové situace 
zodpovídá: místostarosta 

č.j.: MUBlov 10377/15 

 

378) rozhodnutí Ministerstva financí, Letenská 15, 118 10 Praha o zrušení rozhodnutí 
týkající se povolení k provozování loterie nebo jiné podobné hry spol. AUTO 
GAMES, a.s., se sídlem V potočkách 1020/6, 143 00 Praha – Modřany, na adrese 
Setecká 677, Blovice a spol. APEX gaming EUROPE a.s., se sídlem Václavské 
náměstí 808/66, 110 00 Praha 1, na adrese 5. května 677, Blovice, dle předloženého 
znění 

zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 09347/15, 09394/15 

 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

379) vyrozumět ČR - Správu státních hmotných rezerv, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5, 
Malá Strana, ve smyslu nepřijetí návrhu od Správy státních hmotných rezerv na 
majetkoprávní vypořádání – darování stavby komunikace III. třídy č. 11749, Blovice 
- Hradiště, Poplužní ulice, v úseku od zámku Hradiště k drážnímu přejezdu s tím, že 
nelze přijmout opětovně již jednou darovanou věc 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 10834/15 

 

380) zveřejnit na úřední desce záměr pronájmu městského bytu č. 21, č. p. 88, Americká 
ulice, Blovice 

zodpovídá: zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

 

381) odpovědět na dopis p. E. F., bytem Blovice ve věci její bytové situace 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 10377/15 

 
382) zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 42, č. p. 663, ulice 5. května, Blovice 

zodpovídá: místostarosta 

 

 

 

 

 

RM odkládá 
 

 

383) návrh spol. Plzeňské služby s.r.o., na vyřazení pohledávky z účetnictví bytového 
hospodářství za pronájem nebytových prostor v č. p. 259, Palackého ulice, Blovice - 
spol. MEDIZEN s.r.o. 



- 5 - 
 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

 

 
RM předloží ZM 

 
 

384) IV. úpravu rozpočtu města Blovice na rok 2015, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 10651/15 

 

385) kupní smlouvu mezi prodávajícím V. N., bytem Plzeň a kupujícím městem Blovice 
na nákup pozemku KN parc. č. 878/20 o vým. 59 m², k. ú. Vlčice u Blovic, způsob 
využití ostatní plocha, ostatní komunikace, za cenu 1 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 10956/15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………..       ……………………………… 
          Jan Poduška                  Ing. Michal Hodek 
             starosta            místostarosta 


